
smlouÝo se Uzovřó no dobu nelrrčiiou súčinnoýíod 31.3.2aa4

Toio snr oUVo 5e Uzovíró no zók oclě obchodního Zókoniku, zókono č,2741200] 5b, o vodovodech o konol]zocíclr
pro Veřejnou poiřebu, zókono č. 2541200l 5b, o vodóch o píovóděcích próvních předp]sŮ,

Při Uzoviróni smouÝy pode § 8 odý, ó uókono č,2741200] sb. se mohou ýrony dohodnoul. že oc]běroielemie lielí
osobo,

]. Piédmět §mlouvy
, doclóvko vodyzvoc]ovoc]U pío Veiejnou poiiebu

oclvódění oclpodních vod kono izocípío veiejnou potiebu

smluvni vzioh Vznikó Uzovřením pí§enrné smloUÝy o dodóVce vody z VodoÝo(]! pío veřejnou poiiebu ldóejen
Vodovodu) o odvódění odpodnich vod do kono izoce pro veiejnou polřebu (dó e jen kono izoce),

2, odběhé mísio
Je somoýotný, pros1orové Uzovřený vodórensky nebó konořočně prcpojený celek na souvisejících pozemcích,
ž něhož oclebíó vodU nebo odÝódíodpodní Vodyjeden odběrolel,
3, PnpoJéní dolšího odbělotele
oc]běíoleL smí dodóvol vodu doc]óÝonou vodovodem pro po|iebu dolším odběroieŮm nebo piipoiii konolizoční
zoiDeníClo šího odběroie e no svoji vnitiní ko nolizoci připoienoU no konolizocijen s pÍ'ei.ným souh osem dodovotele,
4, ceny
Vodné o 51očné je ýonoveno v §o!]odu s plolnou egislo]]vou {zejménozókon č.52óll99O sb. o cenóch ve zněni
pozdějších piedpisů, ploiný Výnrěí MF ČR, zókon č, 2741200l sb,) ,

Formo vodného o ýočnéhoje ýonoveno v soulod! s § 20zókono č.2741200] sb..
Vyúčlovóní položek kolkulovoných do Vodného o ýočného bude provec]enó V loUodLJ s §3ó ods],szókono
č,274l2aal sb.
KonkléiníVýše o lomo Vo(]nélro o ýočného je 51onoveno ploiným ceníkem, ceník dodoÝoieleje zveiejněn :

v síc]le doc]ovoie e
v íegionólním ]i§ku

- no odrese wwwbvk,cž
ploiný ceník bude odběioie izorón vžcly nejpozději5 pos ec]nííoklUmcízo dosovodníceny,

5, DodÓYko Yody z Yodoyodu
5,]. LímilÝ dodóvoné vody
jsou llonoveny v piíloze č, l §m olrvy nebo]e lim]l Určen jmenovii/m pŇiokem vódomérU,
5.2. Jokoý
Kvoi1o vody dodóvoné z VodoÝodu se iidí zókoňem č,258/2ooo sb, o ochroně veiejného zclroví o vyhlÓškou
č.37ól200O 5b,, kJerou 5e sto novÍ požoc]ovky no piinou vodu o roÁoh o čeinosi iejí koniío y,

5.3, ZpŮsob měření vocjy voc]oměrem nebo de směíných čísel, odběrnó mísio
Viz piíloho č. l,

SMLoUVAč,5ó4ó
o doclóvcevody 

'vodovodu 
plo Yeiejnou Potřebu o odvódění oclPo.iníc h vod do konolizoce ploveřejnou Poiiebu

Dodovotél: Brněnské Vodórny o konolizoce, o s,, Hybešovo 254/ló, ó57 33 Brno
zaýoupen : lng. Mirosovem Novóčkem, předsedoL] piedýovenývo

Ěo: 4ó347275 DlČ:2aa - 4ó347275
subjeki zopsoný !J Kroj§kého §oudU Bmo, oddílB, Ý]ožko /83

vevěc€ch 5mlUvních zostoUPeni EmiiíRošlicoVoU no zóklodě poVéiení

vldrtník
néňovllo3ll: élo 1o\o ó^ ě5 )/5, o0' 82 Bo\o

č0:70888337 Dlč: leefon:
zoýoupen: hg. Viémem Koutníkem,csc, řediieem sliec]ní průmys ové škoy chernické, Brno, Víonovskó ó5

odběIotel: siie(hí prŮmys]ovó ško o chemickó, Brno, Vronovsko ó5

VíonóVlkó ó5 Á 1,1 00 BRNó

lČo: ó21572ó4 Dč: ]elefon:
zoýoupen: |no. Vi]é.nern Koulníkem, csc. řediieern

Doňovó slřední prŮmys]ovó ško o chemickÓ, Brno, Vronovskó ó5
odielo: VíonóVlkó ó5 ól,! on BRNó



5,4. Vodoměr je vlonnicivím vlosiníko voc]ovod! nebo dodovoie]e, Mó]i €.;.,..= :,r. - Ý. iojt] o spróvnosii
údo]ů vykózoných vodoměrem, může V sotjodu s Unonovenínr §17 zókona č.272|TJ- :. :}aovolele pí§enrně
požódol o jého piezko!šení, Tiskop'6 žódo§|i o piezkoušení Vodomér! je k d'[pozjci v 3,. e ..c: . :.. . ioto próvo ze
L.rplotnii nejpozději pii Výměně vodonrěru, Žódoý o přezkoL]šení vodoměru nez...!',i€ .,:..-.-.'9 poylnno§ti
zoplot]i předoženou íokiuru zo vodné (vodo dodonÓ) o ýočné lvodo odvedenó] -:]l !. .i..::\J!jen. že
údoi zkoušeného Vodonrěr! 5e neodchyuie od §próvné hoclnoiy více než pripoušlí ,3.--.:(: -:-. !.rodí
nókIody spojené s přezkoušenírrr o Výrněnou Vodoměru odběrotel. V opočném pňpoaé r:(,::. -]:'.](_,,e.
hrodí dodovoiel ziišjěný finončniíozdíl. zoůsobený odchvlkou vodoměrtr Většínež ie oovo€-a .trř-:: , .:
odednepollednihoodečluvodóméru.předchózejícíhožódo51iopiezkoušenídíUhéýíoněte.,]-,:.,E:.::,\-
kU prospěclru, V piipodě, že vodoměr neměii, ie spotiebo vody ýonoveno de §]7 od51. 5 zóiď.: : :-: _,,, ,.
obvykledle spotieby zo ýovnote]né obdobíV piedchoím roce.
5.5. odběrolelje povinen Lrmožnlt dodovoie i piísiup k VodoměíU, chrónit vodoměí pied poškozenm tť:: tr-,:(,-
ohněm. míozeri]) o bez zbylečného odkodu oznómii dodovoiel] zóVody V měření, Pokld .= .;r..-:.
Umíjtěn v šochiě, m!5íbýt ioTo odvodněno o pi§lupno pro plovódě.í oclečlů, odběíole je povinen konř. c. .,
ďoV VodoměíU o iádně \e sld.o| o lechn]cký ýoV Vn]lřních vodoinýoločních rozvodů iok, o by nemoh o on vÝm a:ě
vodoměíU dojít k je]'ich poruše. V přípodě poškozenívodoměru dodavolel Vyúčluje odběrote inóklody §pojené 5 ]e^.
Výnrénou včeiné nókloc]ů V souvisosti 5 oplovou o cejchoÝóním yodoměru (evenl, úhrodou noÝénc
vodoměrU], spotřebo Vody bude do okonrž]ku Výměny nového vodoměru Vypočleno technickým propočtem
v soulodU 5e zókonenr Č,274 l 2aa] sb- o voc]ovódech o kono]izocích pro veřejnou poliebu o ieiich proÝódějícími

5,ó, Je i odbě.oie v době oc]ečlu VodoměíU nepíiomen, je povinen no zv óšiním ]iskopisL] oh ósil doc]ovoteli piesný
ýoV počílodlo vodoměíU do 5 dnů (ljskopis k oh]óšeníslovU vodoměru zonechó U oc]běrolele procovník provódějici
odpočei). Jesil]že tok odběroie] neučiní ve ýonoveném leínrínu. vyúčiUje c]odovote spoiiebu vocly no zóklodě
spotřeby zo srovnoie né obdobi v předeijén,] roce, Př] nó§ledu]ícím odečiu, o kieíém dodovoie od běrolele piedem
vyrozUmi,je odběrolel povinen UmoŽni| Zonrěýnonci c]odovotele písjUp k vodoměrU.
5.7. odběrcte je povinen dbói píóÝních předp]sů o technických norem vydoných k zoiištění spíóvné funkce
vniiřního vodovodu o ieho 5o!čó5iio íd]l se př] zoiišlovóní lunkce vnili.ího vodovodu pokyny dodovoiee
Dodovoiel mó píóÝo píovéý píohíclkU d koniíoU óclbě.ného misto, neni i v lozpor! s próvními předp]sy,
iech nickými noímom] o piipo]ovocím] pod minkomi, v připodé, že iec hnický ýov odb,ěrojelovo žoiizení neodpovídó
doporučUjícínoímě ČsN 75 54 l l ve zněnípozdějších piec]pisů lok, že můžezpůsobil pokles nebo kolísónítokU vody
Ve voc]oyodnísíii, ohrozitzc]íoVí, bezpečnoý o5ob nebo moie]ek, ie povinen odběro]e| |yTo zóvody odýronl|,
Pokud iok ne!činí ve hůlě pIó odnlonění zóVod sio nove.é dodovoie em, je dodovotél opróvněn do.]óvkU Vody
zvodovodu pro veiejnou poJieb! přerušil. Lhůia ýonovenó dodovolelem nesmibýi krolšínež 3 dny.
5.8. Povinnoý c]ocIóvky vody je sp něno vlokem vo(ly z Vodovod! do vodovodní přípojky,
5.9, vloýník Vodovodu nebo dodovoiel neodpoÝídó zo škodyo zo Ušlý zi§k Ýzniký necloýo|kem ioku yody

omezenÍzósobovÓní Vodou pró poíUchU no vodovódu, ,]ř] pie.Ušení dodóvky eeklrickó ener.]ie, pii ne(]oýotku
Voc]y nebo zc]Ůvodu, pio kter/ je Ýloýnik nebo doclovoie opróvněn dodóVku Vody omezit nebo pierušil
(zókon č,27412001 5b.§ 9 odn. 5 o ó),

ó. odvóděniodpod.ích vod konolizocí
slokoyó síl pmvozovonó dodovqtelem je novrhovóno s per]odicitoLr nóvňoÝého dešlě p= 0,5 ]zn,, že ýokovó síi je
diírenzovóno no prŮioky odpoviclo]icí inlenziiě dešiě, klen;, 5e VÝ§kyiuie ] x zo 2 roky, Vyšší be?pečnoý Dii odýódění
odpodníc h vod z nemoviloý] do§óhne oclběrotel opoiiením no vn]třní kono]izoci nebo konoizačni p@oj.e,
ó,], odvedeni odpoclníc h vod z pozern ku nebo ýovby je splněno okomžikem vtoku odpod ních vod z ko no izočni
piípojky clo kono]izoce,
- Konoizoci mohou býj odvóděny odpodní vo(ly jen v mře znečišjěnío V množsivÍ, sionoveném V ko.ožočním
ióduo Uzoviené sn-]louvě o odvódění odpodníclr Ýod, odběroiel je povinen V mí§iě o rozsoh! ýonoveném
konol]zočním iódem konirolovoI nr'rU znečišiění vypo!šiěných odpoc]nich Ýod do konol]žoce,
-odpodni vody, které k clodžení nejvyšší miry znečišiění pode konoizočního iódL] Vyžodují piedchozího č]šlěnl
mo]rou být do konolizoce Vypoušlěnyjen s povolením VodopróVního úiodu. Povolení může býi Uděeno jen iehdy,
bUclé lizoi]šiěno vyč]šiěníiěchto Vod no mí,U znečišiění odpovído]ící kond izočnimu iódU,
V přípodě, že ie konoizoce Ukončeno čhttnou oclpodních voc], nenícIóvoeno Vypo!š|ěi do kono izoce odpodní

vody přes sepJiky o onipřes ž!mpy.
ó-2. MnožslVí odpodních Vod vypoUšlěných do konoizoce:

d) Měří odběrole svýrn měijcím zoíEením viz, Ko.o izoč ni iód
b) Nen'|i nrnožývi odpodních vocl měieno, piedpokódó je, že odběroie, klerý odebí,ó voc]U ž vodovodu.

vvpoušiído kono izoce iokové množývívoc]y, kteíé pode ziišlěníno vocIoměru nebo dle lměíných čke slrolieby
Vody ž vodoÝodu odebro s piipočíióním m nožstýí vody zGko né Z ]]ných zdrojů, Toklo zjšiěné množstÝí odpodních
Vod je podkodem pro vyůčiovóní nočného,
ó.3. způsob r.ěieni odpodní vody pode odebíoného množsiví Vody nrěieného vodoměrem nebo de 5ňěrných
čí§e
odběínó mkio Viz pií|oho č.]
6,4, L]m]t odkonoizovoné Vody

ó,5, Mí.o o bi]once znečlšiěni od podnich Vod
odběmó mi§to v]z piiloho č.l

Néní li n]nožltví ýóžkoyých Vod odvóděných do konoizoce pímo pňpojkou, nebo pie§ Ulič ni VpLJsi měieno, Vypočie
se ioio rn nožsjví zpi]sobem, který sionovi zókón č, 27 4 l 2@1 sb. Výpočei množýví yóžkóvých vod odvóděných
do kono izoce ie uveden v příloze č,l, téio sm ouvy
Povinnoý po]ij zo oc]vódění ýóžkových vod se nevzlohuje no nemovitoýi §oužíci k irvolému bydení o



ó.7, VypoUštění odp,o(]ních vod z]iných zdlojů
Vypo'ršlí i odběíoiel c]o ko.ol]zoc8 odpodni vod! z jiných zdlojů nežzvodovod! o nen'tsli možno zj]51i1 m nožnví
vypoUŠlěných oc]podních Ýod měřením nebo]]ným způ§obem slonoveným proVóclěcíi. předpi§em, zji5ií§e množství
vypoUštěných odpodníchVododboíným Výpoč]emověienýmdocIoVotelem,
ó.8. Dobropi§Y siočného
.]eýllže odběroiel VodL] dodonou vodóVodem Z čósli spolřebuje bez vypóUšlění do kono]izoce o lo1o množliví
]e píokozote ně Větší než 30 m3 zo rok, zijsii 5e m nožsiví VypoušjěnÝch VoC] Clo Veřeiné ko no]]zoce bud měřením nebo
odborným výpočtem podle technických propočiů přediožených odběroieem o ověře|ých dodovoielem, pokud 5e
předem clodovote| s odběroleem nedolrodli i]nok, výpočel dobrooisu ýočnélro 5e ýonovi dle 'Meiod]ky' o oiné
plo ienlo Účely pocImínkóch Bíněnských voc]óren o kono izocí, o.§. zo koždé jeclnoilivé odběrnó mkio somonotně
Tiskopis proiokolu (žódoýio dobropi§)je k dl§poziciV síd e dodovolee,

ocitrěrole dodó dodovotel] schémo Vniliní kono jzoce s V}"nočením prof]lů srněrodoiných pro konJíorJ oc]podních
Ýocl vypo!šiěných Clo kono]izoce,
odbďole. kleni vypoušií oc]podní vody do konoizoce Více než iednou pňpojkou. Uvede ! Vyznočených
směrodoinýclr konlroníc]r píofilů procenllró ni podí zcelkového nrnožslví odoodních Vod odvÓděných zodběrného
misto, kte.ý doným konirolrrim píofiern pro|ékó, pokud loio rrr]rožsivípřímo neměii
Pii provozu předčisiicích žoiízení no konořočním syýému odběroiee (nellro iroč níýo nice, opoly, sedimenToční
jímky, sepolólory omolgó mU opod,) je konirolo kvol]ty próVóděno no odjoku z lohoio zořEení, K iomu nrusibýi
ze ýrony odběíote]e Vytvoieny poiřebné jechnické podmínky !možňlJjící fLrndoVoný odbá (nopř, vzo.kovoci venjil).
ó,] 0. odbáy o rozborY Ýzorků odpodníclr vod

o) Kvo]iio Ýypoušiěných odpodních Vod 5e rj]šiuje rozborem Vzoíků odebroných Ve srněrodoiných prollech
UíčenÝch de odsioyce ó,9,

b)Vzorky odpodních vod 5e odebi],ojí o do]e 5e5nmimonipuU]eVsoulodu!Č5NEN25óó7_1 Pokyny plo nóvrh
píogromu odběru VzorkŮ, ČsN EN 25óó7 2 Pokyny prozpŮsoby oc]běrŮ vzorkŮ, ČsN EN 25óó7_3 Pokyny pío konzeíVoc
VzoíkŮ o monipulocl § nim], ČsNlso5óó7_]0 Pokyny pro odběr vzorků odpodních Vod o Č5N lso 5óé7,14 Pokyny
k zobezpečovó ni ]o koýi odběrU VZórků Vod o monipUoce § nim], Výsleclky oioýz odebroných Vzoíků §e pío konirolU
vypo!šiěných odpodních vod vy!živoií nólleclu]ícim zoů5obenr]

Plo konlrolu c]odžovóní sjednoných bllončních hodnot o průměrných koncentíočních hodnoi zneč]ýění je
směrodojný směsný Vzorek čosově róv]sý,slévoný po dobu 8 hod]n V inlervoech nejdéle l hodiny, V piípoclě
dosiolečného lechn]ckého vybovení je možno cIohodnolrl ] snrésný olnr]hodinový objemově nebo píŮiokově
zóvislý vzoíek, kdy 5e poc]mínky oc]běru ýonoví lndivjduó ně pied odbělem vzoíku

Pío koniíoU dodÉovóni sje(] noných moximó]nich koncenjločních hoc]nol isou směíodolné prosié vzorky,
-V odůVodněných piípodech. kdy odběíoie Vzhec]em k clrorokieru vypolJšiěni odpodních Vod požoc]Uie
pro konJrolu kvo iiy odběr Vzolku 

'évoného 
po dobu Clešínež 8 hodin, mŮže s ním doc]oÝote dolrodnolJ] zpŮsob

ýonovení přepočitocího koeí]cienlu (koeficien] denní nerovnoměmoslj), kielý se iósedně použle pro ůproý!
Ýýsedků rožboíU 8 hodinových 5měsných yzorků

c)odbá Ý7oíků ! oclbérole]e leolizlie procovnk doc]oÝoie]e (vzorky §mí odebiroi polze píocoyník
cerlilikovoný pro odběr odpodnich vod nebo píocovník prokozoleLně píoško]-.ný ]oklo ceniikovonoL] osobo! ) .

Konironí vzoíky odpodních vod oclebi],ó procovník dodovoie e zo piílomnoýi oc]běroie e, odběroie se zovozuie
vytvoiil oró píocovníky dodovoie e, plovóděiící odběr vzorků, tokoÝé ooc]minky. oby luio činnoý rnolri zoiilt]t
bezoclklodně po oznómení, ze]méno Umožnli jej]ch V§lUp nebo v]ezc] do Uíčených píoslorů o objekíú, přesun o
pievoz ooiřebného Wbovení doprovními proniedky dodovolele V oíeó! odběrného mís]o.
, V piipodé, že pověiení prccovníc] odběrole]e 5e nemohou nebo nechiějí odběru Ýzolků zúčosinil, nemůže bý] 1olo
piekóžkou orove(le.í ocjběr!, Účost č] neúčoý odběroiee při odběíU Vzoíků ožnómi dodovoie oc]běroiel
píoslřednicivírn zóznomu v proioko]U o oclběru Vzorků, iehož kopiipiedóVó odběroteli,

d)o odběru vzorků odpodních vod sepisuje procovník dódovotele pío|okol o odběru, Dodovoie 5ivyhrozuje
próvo DroVóděTzrněnyo dopňky V lornlo pIoioko! iok, oby by v §oulod! 5 o ktuólními leoi§loiiÝním zmenom],
Polokol o odběru §e Vyhotovuje ve člyřech ýejnopisech, |n vyhotoveni obdáí ihned po §epsó ni o(]béroie , je(lno
vydóní 5i ponec hó dodovale , pokud odběíole nepředóvó vzorek k onoýzóm dó nezóvislé oboroioie, ýoči
vyholovli protoko o odběru Ve dVoU Wholoveních, ieden pro odbéroieLe o ieden pío cIodovolee.

e)odběrole 5e v proiokolu výnovně vyjódři, zclo souhlosí 5 p.ovedenínr íozboru dodovojelem, v piípodě
nesouhlosu mlsíproioko obsohovo] dohoc]U. že plolný íozbor provede nezóV'§ló odboínó orgonizoce (zkušební
oboroioř ié]o orgonizoce mtr§í býi pro doné onoýzy okredliovóno], Pokud nedojde k dolrodě o Určenínezóvi§é
odborné orqonizoce pío provedeni rczboru, polný rozboí usk!ieční c]odovote
Rozbor prcvedený doclovoieem 1no čóýi vzórku. kierý žůýol po íozdě eni Vzorku dodovotel]) bUcle povožovón

zo potný iv jom pípodě, kc]y c]ruhó čóý vzoíku, určenó pIó rozboí u nezóvisé odborné orgonizoce, se ýone
v c]ů5edku iespíóVné moiipuoce nebo ziiných důvodů pro rozboínepoužiie nó.
- Přidohodnulém íozboru Vzoíků U nezóV]slé odboíné olgonzoce (okrediovoné oboroloie] vyzye óclběrole
c]odovolele, oby Vzoíek zopečeiil, Nevyužije ]] dodovoie léio možnoni, slvrdí v píolokotJ, že souhosi § doš]
monipuLocíl nezopečeiěnýír vžorkem, odbérole] zojis|i doprovu o piedóniVzorku dohodnUié nezóvisé or9onnocj
{okrec]iiovoné oboroloii), od nžsinechó do píoToko U o odběru vzorkŮ poiyídil oiiiem vzorklJ ídotum, hodjnu o
iep]oiu Vzorků V době převzeii, V piipodě zopečeiění i nepoíUšenost pečeiě], Vzorky odebroné k řízení jokosi]
Vzorkovóní íVžČsN§o5óó7-14 Pokýnv k zobezpečovóni lokosli odběru workŮ voc]o nron]pUloce s nimil bodoL]
zprocovóny dodovoleem oc]běrcle dohodne s nezóÝ]slo! odbornou orgonizocí lokíediiovonolr loborotoří), kieró
provede rozbor odebroných vzorků, předóní proiokol! s výsec]ky piímo c]odovoiei,

l)odběroie y piípodě uzovření .Iohody o proyedeni rozboru nezóv]slou oclboínou olgonizocí zoše jedno
VYhotovení proiokoltJ 5 pojvzením o přiielí vzorků doc]ovoiel], iedno vyhoiovení piedó nezóV]5lé orga]rlzoci
1okíedilovo.ré loborotoř]) proVódějicí roza,or o jedno siponechó pío v o5tnípoiietr!,

g)Nóklody spoiené s oc]běíem, nronipuloci o rozborem Vzoíků lvčetně Ýzorků k iizení kvo ily vzolkovóní) híodí
odběroie . iednóli §e o neooíovněné Vypouštění ódpodních Vod, Pokud se íozborem neopróvněnoý Vypoušlěni
neprokÓže, ne5e nóklody c]odovoiel

s]rono ] 3



h)Dohodno! i 5e dodovolel 5 odběrolelem no píoveclení rozbor! odebroných Vzorků U nezóVjsé odborné
orqonizoce, !lrlodí nóklody zo rozbor vzorků odběrole. uýonovenío úhrodóch nóklodů no odběr, monipuocio
rozborVzolkŮ se nevziohUje no přípody, kdy se pío poiieby kontroly opróvněnoýi Vypoušlění odpodnÍch Vod poUž]je
vý§ledků lozborů vzorků odebíoných no zóklodě iiného5muvniho vztohu,

l)pověiení procovníci dódovotele o odbělo|ee spoečně vypni plotokol ó odběrném míslě, choíoklerirLj]íci
kónřolní ploíil no konol]zočírínr syýénrU oclběíoiee. odlrěrolelzde bude goronlovo| svým podpisem objeklivnoý
odběíového proíilu Piedevším §ejednó o neov ivněni ý oýního konol]zočního sysiému oc]po.]ními vodo nr] od iiných
DroduceniŮ; ookud l]y k tomu došlo, ie nuino ienio ýoÝ oaetř]t ze strony oc]běrote]e podružným §nr]Uvnínr Vzlohem
s Uvedením kvoilolivních UkozoleŮ znečištění odpodnichvod, součósJÍ píotokoU o odběrném míltě j-é siluo ční
plónek. k]erý zoiisií oclběrojel odběloie ! pozorní provozóvole e no pípodné změny. n;,koiícíse konoizočního
syýénru o koniro ního plofilu.
ó.]].Výs]edky koniroly kvo i]y odpodni vody provádéné odběloieenr budou pheínně sdělovóny dodovoiei,

7, Neopíóvněný odbělvody o vypouštění od podních vod.lo konolizdce
7, ] , NeoplóVněnýnr oclběíenr vocly z vodovodu je o(]běrj

o) pied vodoměíem
b) bez uzovřené púem né srn ouvv o dodóvce vodÝ nebo v rczporu s ní
c) přes vodoměr. kielý v důs|edk! zójohu odběrolee odbér nezoznomenóvó nebo zoznomenóvó oc]běrmenši,

než ie oc]bá skUtečný
d) přes voc]oměí, kle.ý oclběrotel nedos|oteč ně ochrón] piec] poškozenín']

7,2, , Néoo,Ó,l á.. m v, oo, i,e, ^ oooodl.. .oo oo, o-rol/o.é - ,\ ool : él ,:
o) be,,,o,je,épi.e^-rÁl"o .}oocJ/óoÁ, oopoot, /od

kleré V dŮsec]ku zósohU oc]běrolele
mnoliví menší než je množslví

o 7,2, ZpŮsob výpočiu iěcl,1o zilói

b) v rozpolu 5 pod mín komi sionovenými ko ioL]zočním řódem
c) pře§ měříci zořízení neschvólené dodovolelem nebo přes měiicízoiizení,

i.nožsiví vypoušlěných odpodních Vod nezoznomenóVó nebo zoznomenóvó

7,3, odbéíote je pov]nen nohrod]i dodovoie]i zlróty vzn]klé pocle o.1slovcŮ 7,1
ýonoVí plovóděcí plóvní piedpis

oodle oodmínek uvec]ených ve 5moLrvě
bylotizjišlěno neopróVněné piipojení Vodovodní piipojky nebo ko nolizoční piipoiky
neodýron'ts i odběrolel zóvody no vodoÝoc]ní pípojce nebo konoizoční piipojce nebo no vnilinim
vodovodu nebo vniiřní konolizoci zjišiěné dodovoieiem ve hůlě §ionovené, kteíó ne§nrí bý] kroiši než 3dny
piiprokóžóní neoprÓVněného odběru Voc]y nebo neopróvněného vypoUšiění od poc]ních vod
v přípodě prodlení odbělotee § plocenim poc]e sjednoného způsobu úlrrody Vodnélro nebo nočného

7,4, odběío|e uhrodi c]odavoleii jednornočně prokózoné zvýšené nóklody vyno óžené no opotření vyvo]onó
prekročením dohodnuié koncenlroční nebo bilonční hodnoiy zneč]šlěni vypoušlěných oc]podníclr vod nebo
VypouŠiění lóiek. které nejsou odpodními vódomi nébo ]ej]chž Vrriknutí do konolizoce musÍ býi zobróněno, jc] koŽ
]noopoliení potřebnó ke ziišiění iěch]o §kulečnoslí, Tím není dolčeno oróÝo clodovoiele no nóhroclu škodv
Vzniké nru zvýšením úpoj zo Vypoušiěni odpodních Vod do vod povrchových. L] oženinr pokuiyzo nedoyoené
vypoUštěníVod nebo zjného důvodU,

8, omezenínebo přéíUš€ní dodóvky vody do nemovnoďinébo odvódění odPodních vod z nemovnosti
8,], Dodovo|e] ie opróvněn pierUšii nebo omezi] dodóvku vody nebo odvódění odpodnícl-] Voc] bez
piedchozího ! pozorněňi ien v piípodec h ž]Ýelní Dohíomv, pii hovórij vodovod u nebo ko no]izoce. vodovod ni rgbo
konoizoční piípojky nebo pn možném ohrožení zdroví idínebo nrojetku, Pierušeninebo omerenidodóvky vody]e
do(jovaie povinen bezpros|iec]né oznómil piíslušnémU olgónu hygienické §Užby, Vodoplóvnimu úiodu.
nemocniciín, jednotkóm poŽÓmíochíony o obci,
8,2, Dodovotel je opróvněn omez]f nebo pieíUšíi doc]óvkU vody o o.]vódění oc]podních vóci do nemoviioýi
oo oob, Ť: po"' e o i, oo pi-, '--Íl -bo ooe/e,

o) piiprovÓděníp Ónovoných oprov. Udžovocích o rev]zních prccích
b) nevyhovuje l] zoízení oc]bě.oie]e iechn]ckýnr požodovkům iok. že jokosl Vody VeýodoÝodu může ohrozit

zdrovío bežpečnoý osob o způsobil škodu no nro]etku
c) neumožnÍ]i odběrotel dodovotelj př[iup k piipojce nebo zoi|zení Vniiřního Vodovodu nebo konoizoce

d)
e)

0
9)

oo dobu de]šín--ž 30 dni]
8,3, PřerUšení nebo omezeni dodóvky Vody nebo odvódění oclpoclních vod pode odýovce 8,2,ie dodovote
povinen oznómij odběro|eiv piíoodě oier!šenínebo omezeni cIodóýek vódy nébo odvóclění oclpod ních vod

o) pode oc]siovce8,2, pí5meno b)ož9)oespoň 3 dny piedem
b) poc]e odýovce 8,2, písmeno o) ole5poň 15 dnů piedem soLrčosně s oznómením c]oby lrvónípíovódění

plónovoných oprov, uclržovocich nebo levrních prací
8.4. Doclovotel ]e povinen neprodleně odstlon]] piíčln! piefušení nebo omezení clodóvky vocly nebo óc]vóclění
odpodniclr Vod pod e oc]siovce 8. l , nebó odstovce 8,2, písmeno o) o bezoclk]odně obnovij dodóvktJ vody nebo
odvódění oC]podních Vod.
8,5, V piípodé, že k omereni nebo piefušení clodóvky vody nebo oclvódění odpocIních vod došlo podle odstovce
8,2, pílí]eno b)ož9), híodinókody 5 jim spojené odběroie.
8,ó, V pípodě přelušení nebo omezenídoc]óvky vody nebo oc]yódění od podních vod pode odnovce 8,1, nebo
ódstovce 8.2, pkmeno o) je dodovoiel opróvnén stonovii podminky iohoto pielušení nebo omezeni o je poÝ nen
zojisiji nóhrodni zósobovóní pilnoU Vóc]oU nebo nóhrddní odvóděni oc]podních vod V mezích lechnickýclr možnoýí
o mí§lních po(lminek,
8.7. obnovení doc]óÝky Ýody nebo odýóděníodpodních Vod bUde reo]]zovóno ož po odý.oněnipiČ n
U omezení nebo přer!šení clodóvky vody nebo odvódění odpodních vód pod e oclýovce 8,2 pGmeno b) ož 9]
po Ú hrodé nóklodŮ dodovoie e 5 iím spojených bylo i příč]nou chovóní odběrotele,



9. zoilštění zóvozku Gonkc€)9,]. zo neoplóyněný odběí podleoc]sj,7.]. pGmeno o, c,.l, zopojíodběíole dodovo|ei5mUyní pokuiu VeVýš
5 000 Kč zo koždý druh neópróVněného oc]bďU o kožC]ý zjištěný pnpod zÝóš1,
9,2, zo neopóVnéné Vypouštění o.1podních Vod do konolžoce pode odslovce 7,2, pí§meno b. c, nebo Vypoušlí.i
odběrole do konol]zoce odpodní vody bez možnost] kontro y ielich kvol]|y o zo vypouštění od podnich vod ve vyšši
neŽ sjednoné Tepolě žoplotí odběroieL dodovotel] smllvní pokulLr 5ooo Kč zo kožc]ý druh neoplóVněného
yypoUštěnío koždý z]išiěný přípod zÝ óšl,
9-3, Zo VypóUštění odpodních vod do konolžoce Ve Vyšší koncentroční nebo bilonční hodnotě než bylo
c]ohoc]nuto, zoplají od bělolel dodovolel] smluvní po[utu vypočtenou lck. že žo překóčeni koždého ukozolee
konceniloční nebo b] onč ní hodnoty znečišiěni ] % činí sm Uvní pokuio:
_ U UkozoielŮ 85K5, nerozpuš|éné lÓlky, NH4+, ropné oiky o lěžké kovy 2%ýočnéhozo dobu, po kieroL] k piekročení

-U L]kozolelŮ oýolních l % ýóčného zo dob!, po kíerou k piekročení dochózelo, Neze]] dobu piekíočovóní
přÍsluŠného !kozolee Dřesně ýonoÝii mósezoto že ioio dobó čini30.]nů

',4. 
zo VypoUšTění ]óiek, je]]chž vniknUlí do konollzoce musí býl zobóněno nebo lólek, kieré neFou odpodnimi

vo(],]mi, zop oií oc]báo]el dodovole i sínluvní pokutL] ve Výši 5OOoKč,olo zo koždý drUh iokové lótky zvóšl o
zo koždý zjištěný případ,

',5, 
odběrotel zo plotí dodoyote i 5m UÝni poku]! Ve Výš]3 000 Kč iesiiže:

nelmoŽní opróvněném! plocovníkoyj doclovoiee příjiup k n,]ěiícím! zoi'rení prověiení jeho ýoVLr o iódný

neUmožní opióVnéném U plocoVníkoy] cloclovoje e piísiup ke konlrolnímU píoliU směIodotnémU
ooooor .a .oo o oooó e - ,/o l
- pievede pfóVo ze smloUvy no iřelí§Ubjeki bez souhlosu doc]ovoie]e
,je porušeno pombo Vodonréru
bude |]zjišiěno zón-rěíné Uvedení ne§próVných údojů Ve smoUVě nebo V píoloko]U žóc]ósjio c]obropr ýočnétro,

]0, foKuíoce o plocení

Vyúčlovónízóloh bude provedeno m]nimólně lx zo rok.
] o.2, Vyúčlovóní vodného o ýočnélro je provóděno nejméně l x zo lok Dodovoie vyhoioÝí od doio oclečtU
vodoměru clo l5 dnŮ fokluru,Toio ie 5p oinó v l5 iiC]enni]hŮiě od doio odes óní,
]0.3, odbďo|e je opróVnén před Lrplynuiím doby 5p oinoni Vrótii bez zop ocení íoktur!. kteú neobsohlje někiero!
nóležiioý nebo mójinéžóVody v obsohu, VeVrócené foktuie musíUÝést dŮvod Vrócení
10.4, Dodovoiel je povinen podle povohy nespróVnostl foktuíU opíoy]i nebo nově vyhoioy]t, opróvněným
vlocením ioklury pieýóvó běžet půVodní lhůio 5p o]noýi, ce ó lh ůto běží znovu oc]e d ne odenóní oprovené nebo
nově VyhoIoVené lokiUry.
l0,5, úhrodo foklUl bude provoc]ěna
v]z piíoho č, l
oc]běroiel 5e ]Ímio zovozuje Uhrodii loklury V lermínu sploinoýi Uvedeném no jokt!ře, V přípodě opožclěné p]oiby
se odběroie zovozuie uhrodii úíok zoíodlenív zókonné Ýýši,
10,ó Je-iodběroie v nójemnínr či obdobném poměíu k v oýníkovi nemovilo§li, bude po dohodě § dodovoieem
potitzó ohy o iokturyzo voclné o stočné piímo dodovole]], pijčemž vloýníl nemoÝi]oý] (pronojínrotel) prohoŠUje,
že podle obchodniho zókoníku bere no sebe Vůčidodovoiei pov]nnos] pohleclóvkU de télo smlouvy, ij, úploiu
zo VoC]né o ýocne neDo zólo|ry Usookoiii. ieý iže poh edÓVku neu§pokoii odběroie lnóienrcel ,

]0,7 Dodóvkd vody z vo(]ovodU o oc]vóc]ění odpodních vod do kono izoce lskulečněné pod e ]éio snrouyy 5e
fokiuruié o p|oiídle p]otného ceníku .lodovo]e e , v piipodě, že doide k úoíoýě cen vodnélro o siočného o nebude
proveden iyzickýodpoče], provede 5e íokluroce no zóklodě prŮměrné denní spolřeby propoČlené počlem dní
zo pŮVodnícenu ke dni Uvedené změny, dóle pok zo cenu novou o io oc]doio ploinoýi téio zíněny,
]0,8, Pii nóhíodním zósoboýóní nebo nouzovém odvódění ploii odběrolel poure zo vod! skllečně clodonou
nebo odkono izoyonou,

] ]. změny o Ukončení smluvního vllohu
]].], smUVní ýrony sežovozují, že jokékoLi skuiečnolti, kieré budou nrii V]iv nožměn! |é1o §mloUvy o dodÓVce vody
o odvódění odpoc]nich Vod, budou ožnómeny všem smlUvnim ýronóm ptemným nóVrherír o znrěně sm oUVy
]].2, Pokud odběroie mó zóiem Ukončii sm]oUVU je povinen 5e spou s novým Voýnikem nemov]loý] Cloýovit
k doc]ovoteio před ož]l dokloc]y c]ot nU]ných pro Ukončení§m oUVy,součosně piec]ožíkonečný nov Ýoc]oměru
N ení lj řód ně Ukončeno sm oUVo ke dni §končení oc]běíU, je odběíoie pov]nen zop oii] voc]né o sločné ož c]o Uzovřeni
nové §mlouvy s odbéroieem nebo do přeíUšení dodóvky Vody o odvódění odooclních vod V oiipodě Ukončeií
poTné srnlouvy o neuzoÝiení nové pío doné oc]běínímÍsto, je odběrolel povinen Umožn]l dodovoie i demoniovo ní
nrěiících zořízeni, Nók ody no oclpojení vodoVodní piípo]ky U híodi doc]oyote ] v o51ník nemovijosii
1].3. Poinoý snroUVy o dodóVce Vody o odvódění odpodních voc] Uzoviené no dobu Určiiou skončí UplynUtím

l ] ,4. P otno§l sm oUVy ó dodóVce vo(]y o odvódění odpodníc h vod, Uzovřené no dobu neuíčiiou, skončí doho(]o!
sm uvních sJron o nebo upynuiím výpovědnílhůty výpovědní]hůio se siednóvó v déice 1 měsíce o zočínó běžei
ócl pryního dne měsíce nós]eduiícího po doručení výpoyěd] drUhé ýroné.



]2. smluvnÍ3tiono, kieló je lyzlckou osobou, tímio v"/iodřUje §vúi so!hld3,
oby společnoý Bměnlké voc]órny o konolizoce, o,s, le sic]lenr Hybešovo 254l l ó, ó57 33 Brno, v souladu s U5lo noveníín
zókono č, l 0l /2000 sb,, zprocovóvolo ieho osobní údoje Uvedené v |éio smlo!Ýě pro účely p]nění píóv o poy]nno§ií
slonovených iouto §mlouvou, osobní údoje bUdou spo ečnoýí Bíněn§ké Vodórny o kono izoce. o,s, zpíoc ovóVón /
po dobu p oJnoýi srn]ou\y o nósledně budou orchivovóny, v soulodlJ se zókonem, o§obnÍÚdoje budoL] zpřistup.ěny
pouze zoměsinoncŮ rn spo ečnosliBíněnské Vodórny o konol]zoce, o.5., kieřireo izujípíÓVo o povinnos|iz ié1o smlolvy,
subjeki údojů mó próVo no přislup ke svým osobním údojům o no poskyln Ulí iníoímoce o osobních údojích o něm
zprocovóyoných y souodu 5ezókonem, Próvo subiekiu údojů pi] porUšení povin nosti doných zókonenr ýonoví §2]
zókono č, l0l /2000 sb,

5vými podpisy poivíz Ují souhlos § ob§ohem ié|o 5m oUVy o její přílohy, kieró je neclílnou součós|í 5m o!vy, To1o smlouvo
nebyo Uzovieno v lílnionižo nópodně nevýhodných podmínek,

(texiovó i pílohovó čó5i) le zprocovóVó ve irciím vyho|ovení ( lx odběíole], lx dodovole , l x V]oýník nemovi]oýl) ,

Vzn]kenr téio smlouvy končí plolnosl piedeš é snrlouvy č, 2o7 / 1 ze drc 12.1a.]993

Brněnské Vodórny o konolizoce, o.5,

1 § ,0i,- 200{

i]rněnskÉ !idáínV a kanail7ace, a,s,

657 33 3r.., HVbešoVe 254/16
.h.hodnÍ odděleni

4r,/^-2{!o,

sÝťd[íp.ůmyslOýá ško a ch6ň.ra

"r]a 
0a BFl]o .,rJr!V.rr aa

:. a4a:2, ::2
lji5 2] ů ]23

/ 1_6t(,,/Ql,zu,?



ke 9mloUvě o dodóvce vody , vodovodU pro veřejnoU potiebU o odvódění odpodních Yod do kgnalizoce
plo veiejnou Potřebu Č, 5ó4ó

Dodovotel: Brněnské Vodórny o kono řoce, o s,, NybeŠoýo 254lló, ó57 33 Brno
zo51oUpen ] ng, MironoVem Novóčkem, piec]5edo! piedýoVenýVo

ča 4ť34727 5 Dc:288 46347275
subjekt zopsoný U Krojského soudu Brno, o.]dí B. voŽko 783

ve věcech §mlUvních žostoUpen: EmiiíRonicoVo]J no zóklodě pověieni

Žerotínovo nóměstí 3/5 , ó0l 82 8RNo
lčo:7o888337 D c
lng. Vi]émem KoUtníkem,csc,-ředi|e em slře.]ní průmys oVé škoy chemické, síno, Víonov5kó ó5

siřední píůnry5lovó škoo chemickó, Brno, Vronovskó ó5
Vronovskó ó5 . ól4 00 ERNo
Ča: ó2]572ó4 D Č: ]elelon:
n9, Vilémern KoUiníkem, csc, ied]lelem

zdsílocí stied ni prů my§ oVó škólo c hemic kó, Brno, Vronovskó ó5
odÍ€§o: Víonovskó /ó5, ó]4 oo BRNo

číslo odbětu| o l /t ooó5 _ooo0 Adíelo ýovby: BRNo,VlonoÝ§kó /ó5

zpúsob měiení dodóvoňé vody:

zPÚ§ob měiení odPodní vodyI

Vodoměrem cloc]óVoné vody

timlt.lodóvoné vody:

Moxlmólní hodinový Píútok|

3 l54

o,ó /s

Ké dni: ]5 l 2004

Limit odkondlizovoné Vody:

dle sí]ěrných čke E

Milo o bilonce znečiiténl odpodních vod

BsK5 cH5K lóiky óiky

mg/]

kg/měsíc

200 300

]l8
l

400 ó00

235

3

200 300

]l8
l

1000 1500

588

50

0

7!

29

Úhlodo íoktuí bUde piovóděnoI

č účiU : 35,0479óó0237/ 0l00

s oženkou l N-;] pieÝodním piíkozem E rnkosním piíkozem fN;l



ké lmlouYě o dodóYce vodyrvodoYodu Plo veiejnou Potiébu o odYódění odpodníc h vod do konollzoce
plo veřeinou potřebu Č, 5ó4ó

Dodovotel I Bíněnské Ýodórny o konollzoce, o,s., HybešoÝo 254l ] ó, ó57 33 Brno

zoýoupen i hg, M]losoyem Novóčkem, piedsedou piedsloýenývo
|ča| 4ó347275 ĎC:288 4ó347275
sLJbjekl zopsoný U KroFkého soUdu Brno, odclílB, Vložko 783

ve věce.h smlUvních zortoUpen: Emilií RošjicoVoU no zóklodě poVěření

Žerotínovo nóměsli 3/5. ó0l 82 BRNo

č0:70888337 D]c:

Vronovskó ó5, ól4 00 BRNo

Ča: ó2]572ó4 DlČ:

lng, Vilérnem Koulníkem, c§c, - řeclijeem

]ng, viémem Kouiníkem,csc, řecliieém sliedni píůnryslové škoychemické, Brno. Vronovskó ó5

s třec]ní průmys ovó škoo cl-]emickó, Brno, Vronovskó ó5

zosílocí sjřednípŇmynovó ikolo chem]ckó, Brno. Vronovskó ó5
o.!le!o: Vlonoyskó /ó5, ól4 oo BRNo

čfuloodběru:ol/4 0oóó oooo Adreso§lovby: BRNo, Vronov§kó /ó5

zpú§ob měření dodóvoné vodyI

zpúsob měření odpodní vodyI

Vódoměrem clodóvoné voc]y

Umlt dodóyoné vodyI

Mdximólní hodinový průtok|

Míio o bilonce znečištění odpdclních

30

2,5 m3/hod

0,1 |,/ 5

dle směrných číse [N;lE
E
Limit odkonollzovoné vody:

č,účtU : 35-0479óó0237/ 0]00

soženko,r lN-;l o,;oo mpnol-- [^,E -,' o,'-- S

].],2004

Úhrcdo foktul bUdé píovóděnoI

]ó8 BsK5 cHsK ó]ky
RozpUšlěné

lólky ]óiky

m9/

kg/měsíc

2ao 300

84

l

400 ó00

]ó8

200 300

84

l

1000 1500

42o

5

50 7:

21

0



ké smlouvě o dodóvce vody z vodovodu plo veiejnou poiřébu o odvódění odpodních vod do konolizoce
plo veiéjnou poiř€bu Č, 5ó4ó

Dodovotél : Brněnské vodórny o konolžoce, o.s , Hybešovo 254l l ó, ó57 33 Brno

zo51oUpen : ng, Mircs|oyem NoVóčkem, před5edoU předýoVellýVo
Ď Č1 2aa - 4é34727 5

subjekt zopsoný U KroFkého soudu Brno, oddí B, Vožko 783
ve věcech smluvních toýoup€n: Emi ií RošiicovoLr no zóklodě pověřeni

Žeroiinovo nóměstí 3/5 , óol 82 BRNo

]č0:70888337 Dlc:
]ng, VlLémem KoUiníkem,csc _iec]]le]em s|řední púmy5lové

středníprŮmy§ oVó školo chem]ckó, Bíno, Vronovskó ó5
Vronovsko ó5, ól4 00 BRNo

lČa. ó21572ó4 Dč:
n9, Viémem Koulníkenr, csc, _ied]ielenr

školy chemické. Blno, VíonoV§kó ó5

zo§Ílocí Střed ni píůmy§lovo školo chenr]ckó. Bíno. VronoÝ§kó ó5
odle§o: Vronovskó /ó5 , ól4 O0 BRNo

Číllo odbě.U: O/o3 -a777 -aaaa Adre§o novby: BRNo, Víonov§kó /ó5

redukovonó p]ocho v m2:

0,4

zostovénó lehcepropusino

4 300

3 870,0 ,0

dloUhodobý
5róžkový

redukovoný úhín
5ouče1 Vmlrok

39a30 a 5a7

0,05

2 2óa

l]3,0 2 0]9,0

Úhlodo loKuŤ bude plovóděno:

VVóró.óvól s monó \o.]ónóvo

1 g ,0t- 2004

Brněnské vodórny o kono!izoce, o,s,

Brněl]Ská vciáír! ,] iJlal]Zace, a.s,

657 33 8rno !]!rešc!a 254/16

obcho.ní odděl€n{

35 04

E
79óóax7 / a]cfr

pievodním přkozem E

DotUm: l9,4,20Q.,1

č úči! ]

s1|4dii plr]nl§lová škqLa.herril j

a] ian-."!o .]r]].r: ],]

a,152]0123

R/ :_=: hZdu La/zzl4.- r/ l(a 4.1 //au1,"a.,/4 .,



Dodotek č, 2 ke smlouvě č, 5ó4ó

ze dne l0 5 2004

Dodovotel: Brnénské Vodórny o kono]izoce. o,s. Hybešovo 254/ló,ó5733 Brno
zo§loUpen : ng, M]rosovem NovÓČkem. piec]sedou piec]ýovenývo

sUbjek] zopsoný ! Kíojského §oudU 8rno, oddi B, vložkc 7a3
ve věcech smlUYních zostoUpen: Em] ií RošticoVoU no zók odě poVěieni

odběíoielI

Žeíoiinovo nómění 3/5, óOl 82 BRNo

č0:70888337 DlČ:

Lng Viémem Ko]Jjnílem,csc, řed]le]em siisdní prů n-]ys ové škoy chemické. Brno. Vronov§kó ó5

5třední průmyslovó ško o chernlckó, Brio, vronovskó ó5

Vronovskó ó5, ól4 00 BRNo

č0:ó21572ó4 D Č: ]eleion:
zoýoupen: lng v]émem KolJtníkem, csc. iec]]telem

Doňovó siiední průmyllovó ško o chemickó, Bíno, Víonoyskó ó5

odíé§o: Vrcnovskó ó5 , ól4 oO BRNo

Ziizovocí l]5iino

zosílocí s]ied ní průmysloÝó škoo chemickÓ, Bíno, Víonovjkó ó5

odle§o: Víonovlkó /ó5, ó1,1O0 BRNo

Tenlo c]oc]olek ke smoUVě se UžoVíl,ó no dobu neurčijou s účjnnoníod l9,1l2004

No zókoclě clohoc]y mezi smluvními ýro nomi bylo píoÝede.o změno Ve výše Uvedené snroUVě ren]o dodoiek se

Uzovíló no zó kloc]ě obchoclního zó koníku ,a zókona č. 27 4l2ao1 sb o vo.]oyodech o kono ]Zocích pro yeřejnou

poiiebu, žókono č,2541200] sb o voc]óch o provóděcích próVních piedpisů,

Timio dodoikem 5e mění piíohoč l smlouvyč 5ó4ó

Důýod

lovedení měsíč nich zó oh z č: úč1| 35 a479é6O237 |O1o0 poc] v. symbo|em ó2 ] 572ó4

5m!vní5líonysoL]hlo5ís proVedenoUzměnoU o poivld]yji5vým podpi§enr,

oýoini Uno novení sm]ouvy č 5ó4ó

VYprocovol : simono sodónovó DotUm l9l1,2004

1§ -1], 2í]i]í, lr /l

zůslóvoiiv o otnosii beže změnv

,l l:7

Bíněnské Vodórny o konol]zoce, o.s.

:, .,,! ,!!] ! a (aT3 i]l'- i \
i5? li3 Bino i,|, '

sllednl plŮmyslová škohrrh€fi ická

614 00 BRNo. Vla.ovská 65

1el,545321 232

545 21a 128 3

)t. y'lVlu /tlit/,.,q _



Bonkovní5pojení:
550]ó21 / 0]00

Vodórny o kono izoce, o.s,

,rva 254/l ó

,33 BRNo

Převodním příkozem

KB Brno-měs1o

Ks

030B

Infolmoce k Dlocenízóloh z účlu lrvolÝm ořkozem

Voše bo.kovnispojení

35-0479 ó60237 / 0100
ve VošísmoUVě byo sjednóno zóohoyó potbo Mě§íčnizó ohy jsou splotné do 25-hodneměsÍce.
5plotnon kvoitóLních zó|o]r: ].a,25,3., 2,Q, 25,ó,, 3,Q, 25.9.. 4,Q. 25, ] 2,.

Čiso lmlolrvy Voliobinísymbo] Číslo oM čó§iko

5ó4ó ó2] 572ó4 0]74 00ó5 0000 BFNo, Vronov5ló /ó5 l0 430 Kč

] § - 11, 7004 ,/"l. /1

]0 430 Kč

PíVníploibU Uhroclie ke dn| 15.12,2004
Zopocenézó ohy bUdou vyúčiovóny vždy po oclečlu vodoměru.
Nepocení zó oh je ve smysU zókono č.274l2oal sb. o Vo.iovódech o kono žocích v íozporu 5 Uzovřenou smlo!Ýou o dodóVce
Vody z yodovod].] pro veiejnou poiřebU o odvóc]ění od pod ních vod c]o konol]zoce pro Veřejno! poliebl] o lud]?je poyožovóno
zo neopróVněný odběr
To1o 5kUtečnoý oproVňUje doc]ovolele. po piedchozim Upozornění odběroIe e, pieluši] c]oc]óVkU voc]y c]o neínovilo5ii,

Brněnské vodórny o konolizoce, o.5,

.jl"rčnské V_r]dál|]1 ]i i_ii.ii]:a|, a,5,
]57 33 Blnc, Éjo,ia 25,1j ]6

: simono so]dónovó

sll€díí pll]myslová škOla ch€íril..
6]4 00 BFNo, Vranovská i,i

le 51a 321 232

54521012a 3

/Á'uala4rrrr,(


